ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Иркутский государственный университет путей сообщения»

	ПРИКАЗ

	[image: qr-code]

	«____» ________ 20___ г.
	Иркутск
	№ ___________

О выплате материальной помощи
Форма обучения: очная
Факультет «Управление на транспорте и информационные технологии»
основа обучения: за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке назначения государственной академической и государственной социальной стипендии студентам, государственной стипендии аспирантам, выплаты стипендии слушателям подготовительных отделений, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и других форм материальной поддержки обучающихся утвержденным приказом ректора от 28.04.2017г. № 59 и на основании test

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить, из средств на стипендиальное обеспечение обучающихся, единовременно материальную помощь в апреле 2022 г.:

	Обучающимся в связи с вступлением в брак в размере трёх академических стипендий (10 000 руб. 00 коп.):

	№
п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Группа

	1
	Бакина Снежана Игоревна
	ЭЖД.1-19-2(И,О)

	И. о. ректора

	А. П. Хоменко

	СОГЛАСОВАНО:

	Декан ФУТиИТ

	А. В. Димов

	Начальник ПЭО

	Л. И. Алюшенко

	Заведующий студенческим сектором ОК

	М. С. Костенко

	Начальник ПУ

	К. Ю. Усольцев

	Председатель студенческого профкома

	О. Е. Лабыкина

	Председатель совета обучающихся

	Ю. Д. Жданова

qrcode.png

image1.png